
Sentido: João Pessoa → Caaporã → Pitimbu

80 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5304
Tabela de horários sentido João Pessoa → Caaporã
→ Pitimbu

domingo Fora de Operação

segunda-feira 16:40

terça-feira 16:40

quarta-feira 16:40

quinta-feira 16:40

sexta-feira 16:40

sábado 16:40

Informações da linha de ônibus 5304
Sentido: João Pessoa → Caaporã → Pitimbu
Paradas: 80
Duração da viagem: 143 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 5304 | (João Pessoa → Caaporã → Pitimbu) tem 2 itinerários.
(1) João Pessoa → Caaporã → Pitimbu: 16:40(2) Pitimbu → Caaporã → João Pessoa: 05:40
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 5304 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 5304.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 5304

João Pessoa → Caaporã → Pitimbu Use O App5304

Terminal Do Varadouro

Av. Beaurepaire Rohan, 158 | Parada 2 - Casa
Tudo

Rua Índio Piragibe, 29

Rua Das Trincheiras, 42 | Academia De Comércio
(Das 19:00 À 00:00)

Rua Das Trincheiras, 262

Rua Das Trincheiras, 620

Av. João Da Mata, 830

Av. João Da Mata, 410

Av. Cruz Das Armas, 112

Av. Cruz Das Armas, 493

Av. Cruz Das Armas, 674

Av. Cruz Das Armas, 842 | Estádio Da Graça

Av. Cruz Das Armas, 1254 | Upa Cruz Das Armas

Av. Cruz Das Armas, 1638 | Maternidade Frei
Damião (Bairro)

Av. Cruz Das Armas, 1936 | Cemitério São José

Av. Cruz Das Armas, 2302

Av. Cruz Das Armas, 3056

Av. Cruz Das Armas, 3250

Br-101, Km 88,6 Sul | Esplanada

https://moovitapp.com/jo%C3%A3o_pessoa-1622/lines/5304/70708037/6095337/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJo%25C3%25A3o%2520Pessoa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&af_sub9=View&af_sub1=1622&af_sub7=1622&deep_link_sub1=1622&af_sub5=V1-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70708037%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70708037%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5304_Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View&deep_link_sub2=SEO_other_5304_Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View


Br-101, Km 89,3 Sul | Conjunto Ernani Sátiro

Br-101, Km 89,8 Sul

Br-101, Km 90,2 Sul | Conjunto Presidente Costa E
Silva

Br-101, Km 90,7 Sul

Br-101, Km 91,2 Sul

Br-101, Km 91,5 Sul

Br-101, Km 92 Sul

Rodovia Governador Mário Covas, Km 93,1 Norte

Rodovia Governador Mário Covas, Km 94,1 Sul -
Compele

Rodovia Governador Mário Covas, Km 95,5 Sul

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96,1 Sul

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96,5 Sul

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96,8 Sul

Br-101, 27224

Rodovia Governador Mário Covas, Km 97,6 Sul -
Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 97,8 Sul

Rua Manoel César De Melo, 310

Rodovia Governador Mário Covas, Km 98,6 Sul

Pb-018, 15552

Br-101, 3460

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 1300

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 6022

Br-101, 360

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 360

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 210

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 640

Br-101, 640

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Rodovia Governador Mário Covas, 20

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas

https://moovitapp.com/jo%C3%A3o_pessoa-1622/lines/5304/70708037/6095337/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu


Sentido: Pitimbu → Caaporã → João Pessoa

80 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 5304
Tabela de horários sentido Pitimbu → Caaporã →
João Pessoa

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Pb-034, 1947

Pb-034, 1947

Pb-034

Rua Das Maravilhas, 477

Rua Das Maravilhas, 345

Rua Das Maravilhas, 91

Rua Presidente João Pessoa, 152

Rua Presidente João Pessoa, 215

Avenida Cônego Fernando Passos, 382-922

Rua Beatriz Ferreira, 531

Pb-034, 12

Rua Catarina De Albuquerque, 287

Rua 27 De Dezembro, 2260

Rua Coronel Monteiro, 46

Pb-044, 3

Rua Matriz, 40

Rua Da Saudade, 616

Rua João Bispo, 207

Rua Antônio Taváres, 3295

Rua Antônio Taváres, 1770

Avenida Antônio Taváres, 4728

Rua Tamires Souto Maior, 175

https://moovitapp.com/jo%C3%A3o_pessoa-1622/lines/5304/70708037/6095336/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu


domingo 16:00

segunda-feira 05:40

terça-feira 05:40

quarta-feira 05:40

quinta-feira 05:40

sexta-feira 05:40

sábado 05:40

Informações da linha de ônibus 5304
Sentido: Pitimbu → Caaporã → João Pessoa
Paradas: 80
Duração da viagem: 100 min
Resumo da linha:

Rua G De Mendonza, 82

Rua Almirante Tamandaré, 201

Avenida Antônio Taváres, 4728

Rua Antônio Taváres, 1000

Rua Antônio Taváres, 3235

Rua João Bispo, 206

Rua Das Oliveiras, 325

Rua Do Rosario, 120

Rua Matriz, 40

Pb-044, 3

Pb-044, 2628

Rua 27 De Dezembro, 222

Rua Catarina De Albuquerque, 231

Pb-034 - Caaporã

Pb-034, 871

Rua Presidente João Pessoa, 212

Pb-034, 151

Rua Das Maravilhas, 92

Rua Das Maravilhas, 346

Rua Das Maravilhas, 478

Pb-034, 237

Pb-034, 1947

Pb-034, 1947

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Pb-034

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 686

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

https://moovitapp.com/jo%C3%A3o_pessoa-1622/lines/5304/70708037/6095336/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu


Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 1088

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 1088

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 5000

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 640

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 640

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 210

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 360

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 360

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 6022

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 1300

Br-101, 3460

Br-101 Rodovia Governador Mário Covas, 15000

Rodovia Governador Mário Covas, Km 98,6 Norte
- Elizabeth

Rodovia Governador Mário Covas, Km 97,9 Norte
- Ondunorte

Rodovia Governador Mário Covas, Km 97,5 Norte
- Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 97,1 Norte
- Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96,8 Norte
- Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96,4 Norte
- Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 96 Norte -
Pousada Do Conde

Rodovia Governador Mário Covas, Km 95,4 Norte
- Caxitú

Rodovia Governador Mário Covas, Km 94,1 Norte
- Compele

Rodovia Governador Mário Covas, Km 93,1 Sul

Br-101, Km 92 Norte | Coteminas

Br-101, 129

Br-101, 400

Br-101, Km 90,7 Norte

Br-101, Km 90,1 Norte | Conjunto Presidente
Costa E Silva



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 5304 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por João Pessoa! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber
direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Br-101, Km 89,8 Norte

Br-101, Km 89,3 Norte | Churrascaria A
Gauchinha

Br-101, Km 88,6 Norte | Garagem São Jorge

Av. Cruz Das Armas, 3357

Av. Cruz Das Armas, 2951

Av. Cruz Das Armas, 2565

Av. Cruz Das Armas, 2067 | E.E. Papa Paulo VI

Av. Cruz Das Armas. 1581 | Maternidade Frei
Damião (Centro)

Av. Cruz Das Armas, 1219

Av. Cruz Das Armas, 1025 | Estádio Da Graça

Av. Cruz Das Armas, 693

Av. Cruz Das Armas, 405

Av. Cruz Das Armas, 5 | Praça Semeão Leal

Rua Francisco Manoel, 160 | Policlínica Jaguaribe

Av. Vasco Da Gama, 781 | Rosa De Saron

Av. Vasco Da Gama, 351

Av. Vasco Da Gama, 115

Rua Marechal Almeida Barreto, 515 | Mercado
Central

Parque Sólon De Lucena, 563 | Linhas
Intermunicipais

Terminal Do Varadouro

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/jo%C3%A3o_pessoa-1622/lines/5304/70708037/6095337/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DJo%25C3%25A3o%2520Pessoa&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Jo%25C3%25A3o_Pessoa-1622-858890-70708037&af_sub9=View&af_sub1=1622&af_sub7=1622&deep_link_sub1=1622&af_sub5=V1-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70708037%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D70708037%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5304_Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View&deep_link_sub2=SEO_other_5304_Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu_Jo%C3%A3o%20Pessoa_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Jo%C3%A3o%20Pessoa%20%E2%86%92%20Caapor%C3%A3%20%E2%86%92%20Pitimbu&lang=pt

